

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: TEKOO Slovakia, s.r.o. Skladová ulica 1 91701 Trnava		Číslo: 11000268 Konšt.symbol: 0008 Odberateľ Obecný úrad ZŠ s MŠ 90612 Hradište pod Vrátnom	
Ičo: 36224022 Dič: 2020193285 Ič DPH: SK2020193285		Došlo dňa: 04-02-2011 Číslo: <i>FDJ 7/2011</i> Ref. <i>Ma</i>	
Vypis z Obchodného reg. Okr. súd Trnava vložka 17090/T Bankový účet: 155496653/7500 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK287500000000155496653 SWIFT: CEKOSKBX		Ičo: 00309559 Dič: 2021086738 Ič DPH: - Dátum splatnosti: 14.02.2011 Forma úhrady: Prevodným príkazom Dátum dod tovaru/služby: 31.01.2011 Dátum vystavenia: 31.01.2011	
Zmluva-objednávka: 11011491 Pokladničný doklad: 0			

Položka	Názov	Množstvo	Jed.	Cena/jedn.	Zľava	Základ	DPH	Celkom EUR
Dodáno: 25.01.2011 ✓ DL: 11011319								
30102423	Banány BOUBA GH	8,900	kg	1,350		12,02	20%	14,42
30401439	Mandarinka clem. 1/2/3 IT	5,500	kg	0,900		4,95	20%	5,94
Celkom DL: 11011319						16,97		
Dodáno: 25.01.2011 DL: 11011320								
10171043	Zeler praný AT	0,900	kg	0,930		0,84	20%	1,00
10871048	Petržlen praná PL	3,000	kg	0,820		2,46	20%	2,95
11600032	Pór BE	1,000	kg	1,230		1,23	20%	1,47
Celkom DL: 11011320						4,53		
Dodáno: 25.01.2011 DL: 11011491								
12809942	Brambory konz.pozdní Ž CZ	25,000	kg	0,410		10,25	20%	12,30
10701043	Mrkva praná Rakousko	5,000	kg	0,530		2,65	20%	3,18
11480134	Rajče balené 500g ES	2,000	ks	0,940		1,88	20%	2,25
Celkom DL: 11011491						14,78		
ZŠ A MŠ Hradište pod Vrátnom				Obaly		0,00		
Hradište pod Vrátnom 44				Tovar		36,28		
Celkom faktura				Obaly		0,00		
				Tovar		36,28		

DPH za doklad	Základ EUR	Daň EUR	Celkom bez DPH	36,28 EUR
Základná sadzba 20%	36,28	7,26	Celkom DPH	7,26 EUR
			Zaokrúhlenie	0,00 EUR
			Odpočet zálohy	0,00 EUR
			Celkom k úhrade	43,54 EUR
			Konverzný kurz	
			EUR/Sk 1:30,126	1311,69 Sk


 TEKOO Slovakia, s.r.o.
 Skladová ul. 1 917 01 TRNAVA
 IČO: 36224022
 IČ DPH: SK2020193285